
                                                   Приказ № 51(а) от 30.08.2024г. 

                        «Об утверждении Положения о Методическом Совете» 

  На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об  образовании в 

Российской федерации», в целях организации методической работы в 

Муниципальном учреждении МБОУ «Верхнекаранайская СОШ», создания условий  

для совершенствования профессионального мастерства педагогов, качественного 

развития научно –методического обеспечения образовательного процесса 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о Методическом Совете МБОУ «Верхнекаранайская 

СОШ» 

2. Утвердить Методический  Совет МБОУ «Верхнекаранайская СОШ» в  составе: 

Председатель Методического Совета – Магомедова У.М. – зам. по УВР 

Секретарь Методического Совета – Тебеева Х.М. - руководитель ШМО  нач. 

классов. 

Члены Методического Совета: 

Мужайдинова Р.М. – зам. по ВР 

Абдурахманова С.М. – учитель родного языка 

Сайпулаева С.Д. – учитель математики. 

3. Методическому Совету разработать план методической работы и 

предоставить на утверждение директора до 30 сентября текущего года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                Директор школы: _______________________  Салахутдинов Н.М. 

 

С приказом ознакомлены: Магомедова У.М. 

                                                  Мужайдинова  Р.М. 

                                                Тебеева Х.М. 

                                                Абдурахманова С.М. 

                                              Сайпулаева С.Д. 

 

Signature


